
 
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА

БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ БЛАСТІ

Р І Ш Е Н Н Я

Про затвердження Положення про 
Відділ з організації роботи Броварської міської ради 

Броварського району Київської області 
та її виконавчого комітету

Розглянувши службовий лист начальника відділу організаційного забезпечення 
Броварської міської ради Броварського району Київської області № 02-01/02 від 
16.02.2021 р., на виконання розпорядження міського голови Броварської міської 
ради Броварського району Київської області № 12-ОД від 10.02.2021 року «Про 
приведення документів у відповідність у зв’язку із затвердженням нової 
структури», керуючись частиною 4 статті 54 Закону України «Про місцеве 
самоврядуванням Україні», враховуючи рекомендації постійної комісії з питань 
регламенту, депутатської етики, правопорядку, діяльності засобів масової 
інформації, інформаційної політики та технологій, Броварська міська рада 
Броварського району Київської області  

ВИРІШИЛА:

1. Затвердити Положення про Відділ з організації роботи Броварської міської 
ради Броварського району Київської області та її виконавчого комітету 
(додається). 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на міського голову 
Сапожка І.В.

Міський голова Ігор САПОЖКО

м. Бровари
від 04.03. 2021 р.
№ 71-03-08


